
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

250 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Novembro de 2023 • Edição IVCMLV

ld :OF 8BDDCE6D802D32 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N - Cmtro - CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

ERRATA DE PORTARIA 67/2023 DE 16 DE OUTUBRO PUBLICADA 
NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, Edição IVCMXXX. DE 20 DE 
OUTUBRO DE 2023. Que dispõe sobre a Lotação do Servidor IURI D' 
OLIVEIRA CABELO BORGES e das outras providências. 

Onde se lê: "Portaria 67/2023." 

Leia-se: "Portaria 68/2023". 

Onde se lê: "Nomear o Senhor IURI DE OLIVEIRA CABELO BORGES". 

Leia-se: "Nomear o Senhor IURI D' OLIVEIRA CABELO BORGES". 

Gabinete do prefeito municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI, 07 de 
novembro de 2023. 

• 

PAU LO LUSTOSA r Assinado de forma digital por 
\ PAULO LUSTOSA 

NOGUEIRA:428707 OGUEIRA:42870798172 

981 72 . J-Elaa~ : 2023.11 .27 11 :34:22 
17 -03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeito Municipal 

ld:167C392841322D7E 
Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0l.612.607/0001 -95 • Av. São Gonçalo, S/N -Centro- CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 69/2023 
2023. 

São Gon~alo do Gurguéia - PI, OI de novembro de 

Dispõe sobre a lotação da Servidora 
Pública Municipal Raimunda 
Alexandre da Silva Reis de Sousa 
atendendo as necessidades da 
Administração Municipal e da outras 
providencias. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no 

uso de suas atribuições legais, constitucionais e o que dispõe a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando a necessidades do serviço público municipal de lotar pessoal, para exercer 

suas funções públicas, Resolve Lotar a servidora Ralmunda Alexandre da Silva Reis 

de Sousa. inscrito no CPF: 003.463.863-6S , matricula nº426 ocupante do cargo Auxiliar 

de Serviços Gerias, na Casa de Cultura Ana Tereza de Souza . 

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de 

sua assinatura. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. • ?J 
PAULO LUSTOSA Assinadodeformadigital \:i 

por PAULO LUSTOSA ~ 11 

NOGUEIRA:428r ll!OGU~IRA:42870798~? o"Ã . 

0798172 í/ ~~:.-2023.11.0710.34.02,p 

Paulo Lustosa Nogueira D. i)-Vr: 
Prefeito Municipal l W 

JIEFIITUU D! 

SAOGONCALO 
DOGURGUEIA 

ld:1518F3AFE3A82D7F 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: Ol.612.607/0001-95 -Av. São Gonçalo, S/N -Cl'lltro- CEP: 64.9'13-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 71/2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 24 novembro de 2023. 

Dispõe sobre Nomeação do 
senhor Wilton Alves Moreira, 
para o cargo de Coordenador do 
SAAE do Município de São 
Gonçalo do Gurguéia. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Nomear o Senhor Wilton Alves Moreira, portador do CPF sob 

N~ 377.279.311-87, para o cargo de Coordenador do SAAE do Município de São 

Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação vigente desse 

Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará 

em vigor com efeitos retroativos ao dia 02 de fevereiro 2023. 

a 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAULO LUSTOSA Assinado deforma digital 
por PAULO LUSTOSA 

NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA:42870798172 

0798172 Dados: 2023.11.27 
12:00:17 -03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeito Municipal 

ld:0B620D6554E2301E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 
4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022 
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE 
PÚBLICO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI 
CONTRATADA: F&F INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRÉ-MOLDADOS LTDA 
CNPJ: 23.371.034/0001 -98 
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

